




ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

<p>1. ชื่อโครงการ งานจ้างเหมาติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง (MAINTENANCE OF ROAD LIGHTING)</p> <p>ทางหลวงหมายเลข 4 ตอนควบคุม 1303 ตอน นาโหนด - ห้วยทราย</p> <p>ระหว่าง กม.1180+985 - กม.1181+615</p> <p>หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทางหลวงที่ 16 กรมทางหลวง</p>															
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	659,000.00	บาท													
<p>3. ลักษณะงานโดยสังเขป งานจ้างเหมากำหนดติดตั้งใหม่สำหรับเสาไฟฟ้าเดิม (RELOCATION OF EXISTING ROADWAY LIGHTINGS)</p>															
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	12 กุมภาพันธ์ 2562	เป็นเงิน	658,714.00												
<p>5. บัญชีประมาณการราคากลาง</p> <table border="0" style="width: 100%;"> <tr> <td style="width: 60%;">5.1 สรุปราคากลาง</td> <td style="width: 20%;">จำนวน</td> <td style="width: 20%;">1</td> <td style="width: 10%;">หน้า</td> </tr> <tr> <td>5.2 รายละเอียดการประเมินค่างานต้นทุนต่อหน่วย</td> <td>จำนวน</td> <td>1</td> <td>หน้า</td> </tr> <tr> <td>5.3 รายละเอียดการคำนวณ Factor F</td> <td>จำนวน</td> <td>1</td> <td>หน้า</td> </tr> </table>				5.1 สรุปราคากลาง	จำนวน	1	หน้า	5.2 รายละเอียดการประเมินค่างานต้นทุนต่อหน่วย	จำนวน	1	หน้า	5.3 รายละเอียดการคำนวณ Factor F	จำนวน	1	หน้า
5.1 สรุปราคากลาง	จำนวน	1	หน้า												
5.2 รายละเอียดการประเมินค่างานต้นทุนต่อหน่วย	จำนวน	1	หน้า												
5.3 รายละเอียดการคำนวณ Factor F	จำนวน	1	หน้า												
<p>6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง</p> <table border="0" style="width: 100%;"> <tr> <td style="width: 30%;">นายประเสริฐ จอมชิตกล้า</td> <td style="width: 40%;">นายช่างโยธาชำนาญงาน รักษาการในตำแหน่ง</td> <td style="width: 30%;">ประธานคณะกรรมการฯ</td> </tr> <tr> <td></td> <td>นายช่างโยธาอาวุโส</td> <td></td> </tr> <tr> <td>นายประชา ธรรมรังษี</td> <td>นายช่างโยธาชำนาญงาน</td> <td>กรรมการฯ</td> </tr> <tr> <td>นายสมหมาย อรมุตร</td> <td>นายช่างโยธาชำนาญงาน</td> <td>กรรมการฯ</td> </tr> </table>				นายประเสริฐ จอมชิตกล้า	นายช่างโยธาชำนาญงาน รักษาการในตำแหน่ง	ประธานคณะกรรมการฯ		นายช่างโยธาอาวุโส		นายประชา ธรรมรังษี	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการฯ	นายสมหมาย อรมุตร	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการฯ
นายประเสริฐ จอมชิตกล้า	นายช่างโยธาชำนาญงาน รักษาการในตำแหน่ง	ประธานคณะกรรมการฯ													
	นายช่างโยธาอาวุโส														
นายประชา ธรรมรังษี	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการฯ													
นายสมหมาย อรมุตร	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการฯ													
 (นายประเสริฐ จอมชิตกล้า) นายช่างโยธาชำนาญงาน รักษาการในตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส ประธานคณะกรรมการฯ	 (นายประชา ธรรมรังษี) นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการฯ	 (นายสมหมาย อรมุตร) นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการฯ													



รายละเอียดการประเมินราคากลาง

ราคากลาง

กิจกรรมบำรุงปกติ ประจำปีงบประมาณ 2562
รหัสงาน 21431 งานไฟฟ้าแสงสว่าง (Maintenance of Road Lighting)
ทางหลวงหมายเลข 4 ตอนควบคุม 1303 ตอน นาโหนด - ห้วยทราย
ระหว่าง กม.1180+985 - กม.1181+615

ราคากลาง = 658,714.00 .- บาท

ราคากลาง (ตัวอักษร) (ทกส่นห้าหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยสิบสี่บาทถ้วน)

ดำเนินการโดย

แขวงทางหลวงพัทลุง สำนักงานทางหลวงที่ 16 กรมทางหลวง

(นายประเสริฐ จอมชิตกล้า)

นายช่างโยธาชำนาญงาน รักษาการในตำแหน่ง

นายช่างโยธาวุโส

ประธานคณะกรรมการฯ

(นายประชา ธรรมรังษี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการฯ

(นายสมหมาย อรมุตร)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการฯ

วันที่ 12 กุมภาพันธ์ 2562

สรุปราคากลาง กิจกรรมบำรุงปกติ ประจำปีงบประมาณ 2562

รหัสงาน 21431 งานไฟฟ้าแสงสว่าง (Maintenance of Road Lighting)

ทางหลวงหมายเลข 4 ตอนควบคุม 1303 ตอน นาโหนด - ้วยทราย

ระหว่าง กม.1180+985 - กม.1181+615

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวเลข	หน่วย	จำนวน	ราคาต้นทุน		Factor "F"	ราคากลาง			
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)		ราคาต่อหน่วย x Factor "F"	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	ราคาต่อหน่วยที่คิดให้	เป็นเงิน (บาท)
1	งานกำหนดติดตั้งใหม่สำหรับเสาไฟฟ้าเดิม (RELOCATION OF EXISTING ROADWAY LIGHTINGS) (เป็นเงิน...หนังสือพิมพ์...ค่าเช่าที่ดิน...ค่าขนส่ง...ค่าหน่วย)	ต้น	38.00	9,758.95	370,840.10	1.3800	13,467.35	-	13,467.00	511,746.00
2	ค่าธรรมเนียมการไฟฟ้า สำหรับเป็นค่าขยายเขตระบบไฟฟ้า ค่ามิเตอร์และค่าหม้อแปลง พร้อมอุปกรณ์อื่นๆ ครบชุด (เป็นเงิน...หนังสือพิมพ์...ค่าเช่าที่ดิน...ค่าขนส่ง...ค่าหน่วย)	L.S.	1.00	144,750.00		1.0000	144,750.00		144,750.00	144,750.00
3	งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างทางก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION) (เป็นเงิน...สื่อพิมพ์...สื่อสิ่งพิมพ์...ค่าหน่วย)	ชุด	1.00	1,607.93	1,607.93	1.3800	2,218.94	-	2,218.00	2,218.00
รวมค่างานต้นทุน					372,448.03					
รวมราคากลาง										558,714.00

ราคากลาง (ตัวอักษร) (เงินหกแสนห้าหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยสิบสี่บาทถ้วน)

16

(นายประเสริฐ จอมชิดกล้า)

นายช่างโยธาชำนาญงาน รักษาการในตำแหน่ง

นายช่างโยธาอาวุโส

ประธานคณะกรรมการฯ

อนันต์

(นายประชา ธรรมรังษี)
นายช่างโยธาชำนาญงาน
กรรมการฯ

ง่าลิบอก

(ประสิทธิ์ มณีแดง)

(นายสมหมาย อรมิตร)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการฯ

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาการแทน

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชนบท

12 กพ 2562